
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

 РЕШЕНИЕ 

  

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  6 

 «Об утверждении конкурсной комиссии на конкурс главы администрации 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

В соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», статьей 7 Регламента Сельской Думы муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Боровский», Постановления №825 от 23.09.2020 

администрации муниципального образования муниципального района  “Боровский 

район” Калужской области. 

  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить конкурсную комиссию на конкурс главы администрации сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» в составе: 

○ Абрамова Вера Владимировна, заведующая правовым отделом администрации 

муниципального образования муниципального района  “Боровский район” 

○ Калиничев Николай Александрович, глава администрации муниципального 

образования муниципального района  “Боровский район” 

○ Спиченкова Людмила Геннадьевна, заместитель главы администрации 

муниципального образования муниципального района  “Боровский район” 

○ Череватенко Леонид Валентинович, Глава сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 

○ Лунева Лариса Евгеньевна, депутат Сельской Думы муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

○ Дегтярев Дмитрий Владимирович, депутат Сельской Думы муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия. 

  

Глава муниципального образования 

сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                      Л.В.   Череватенко                                               


